
S.S.S. di 1° grado 

“Buonarroti-Marconi”

Giovinazzo (BA) 

 
 
 
 
 
 

Pagina 1 di 2 

 

 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2007/2013  "COMPETENZE PER LO SVILUPPO" 

Fondo Sociale Europeo -  Annualità 2011/2012 

Cod. Aut.: C-1-FSE-2011-1044 

prot. n. 3325 / P-FSE              Giovinazzo, 16 novembre 2012 
 

All’Albo della Scuola 
Al sito internet della Scuola: http://www.buonarroti-marconi-giovinazzo.it/ 
Al sito internet Comune di Giovinazzo 
Alle scuole di ogni ordine e grado della Provincia di Bari 
Al sito internet Ufficio Scolastico Regionale 

 

Oggetto: Graduatoria definitiva  Esperti in "attività teatrale" 
PON: Cod. Aut.: C-1-FSE-2011-1044 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  il testo del bando 4462 del 31.3.2011 per i Piani Integrati del Programma Operativo Nazionale “Competenze 

per lo Sviluppo” relativo al Fondo Sociale Europeo; 
 

Vista  la delibera del Collegio dei Docenti del 6/05/2011 con cui è stato approvato il Piano Integrato di Istituto per 
l'annualità 2010/2011; 

 

Vista  la comunicazione di autorizzazione del suddetto Piano, Prot. n. 10716 del 28/09/2011, del Ministero della Pub-
blica Istruzione- Dipartimento per l'Istruzione Direzione Generale per gli Affari Internazionali Uff.IV, Pro-
grammazione e Gestione dei Fondi strutturali europei e nazionali per lo Sviluppo e la Coesione Sociale, defini-
to dai seguenti codici: C-1-FSE-2011-1044 

 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione dei Programmi Operativi Edizione 2010/2011; 
 

Vista  la delibera del Consiglio d’Istituto del 27/10//2011 in cui si è dato l’avvio al Piano Integrato di Istituto per l'an-
nualità 2011/2012; 

 

Vista  la delibera del Consiglio d’Istituto del 05/10//2012 in cui si è dato l’avvio al secondo gruppo di moduli del Pi-
ano Integrato di Istituto per l'annualità 2011/2012; 

 

Visto  il verbale del Gruppo Operativo del Piano Integrato di Istituto del 14/01/2012 inerente le procedure di avvio 
delle attività in parola; 

 
Visto  il verbale del Gruppo Operativo del Piano Integrato di Istituto del 04/10/2012 inerente la prosecuzione del Pi-

ano Integrato di Istituto per l'annualità 2011/2012; 
 

Visto  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni  scolastiche; 
 

Visto  il D.I. 44/2001 art.33 punto 2 e art.40; 
 

Visto     il proprio Bando  di Selezione Esperti prot. n. 2739 / P-FSE del 06/10/2012 
 

Visto  Visto il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie n. prot. n. 3064/ P-FSE del 30.10.2012 
 

PRESO ATTO che nei 15 giorni successivi non sono pervenuti reclami relativi al predetto bando di selezione. 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web http://www.buonarroti-marconi-

giovinazzo.it/ della graduatoria definitiva per la selezione di Esperti in attività teatrale, allegata al presente decreto. 

I candidati collocati in posizione utile saranno convocati presso l’Istituto entro 5 giorni dalla pubblicazione 

dell’allegata graduatoria definitiva per la formale accettazione della nomina ed al fine di acquisire: 

http://www.buonarroti-marconi-giovinazzo.it/
http://www.buonarroti-marconi-giovinazzo.it/
http://www.buonarroti-marconi-giovinazzo.it/


S.S.S. di 1° grado 

“Buonarroti-Marconi”

Giovinazzo (BA) 

 
 
 
 
 
 

Pagina 2 di 2 

 

1)  la disponibilità ad assumere l’incarico e ad accettare il calendario delle attività predisposto dall’istituto 

2) richiedere l’integrazione del curriculum vitae con documenti relativi ai titoli e alle esperienze dichiarate.  

Quanti non riceveranno comunicazione entro i cinque giorni successivi alla pubblicazione delle graduatorie dovranno 
ritenere non accolta la propria richiesta. 

Graduatoria definitiva  Esperti in "attività teatrale" 

       

    Titoli Culturali Esperienze 
Professionali 

Altre 
Competenze  

   TOTALE TITOLI 
CULTURALI 

TOTALE 
ESPERIENZE 

PROFESSIONALI

TOTALE 
COMPETENZE  

 COGNOME NOME 55 35 10 TOTALE 

1 BUFO GIULIO 33 35 0 68 

2 BRAIA RAFFAELE 30 35 0 65 

3 SUMERANO CARMELO 25 31 3 59 

4 CONGA ANTONELLA 28 21 0 49 

5 NESSA PASQUALE 7 35 4 46 

6 DEL MASTRO ANTONIO 10 35 0 45 

7 MARANGELLA GIOVANNI 23 15 1 39 

8 AURICCHIO PIERLUIGI 15 19 0 34 

9 VETTURI SANTA 20 11 1 32 

10 LUPONE PAOLA 10 5 0 15 

11 CUONZO MICHELE 9 5 0 14 

12 RADICCI ANTONIA 9 5 0 14 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Michele Vestito 

 
 
 

 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

